
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

05 декабря 2018 года                                                                            № 64 

 

О назначении на должность 

председателя контрольно – счетной 

комиссии Грайворонского 

городского округа 

 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Белгородской области от 19.04.2018 №256 «Об объединении всех поселений, 

входящих в состав муниципального района «Грайворонский район», и 

наделении вновь образованного муниципального образования статусом 

городского округа, и о внесении изменений в закон Белгородской области «Об 

установлении границ муниципальных образований и наделении их статусом 

городского, сельского поселения, городского округа, муниципального района»», 

статьей 33  Устава Грайворонского городского округа, статьями 5 и 6 Положения 

о контрольно-счетной комиссии Грайворонского городского округа 

 Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:  

 

1. Назначить Приходченко Николая Андреевича на должность 

председателя  контрольно-счетной комиссии Грайворонского 

городского округа. 

 Итоги голосования: за - 24, против - 0 . 

 

 2. Решение вступает в силу  с даты принятия. 

 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом 

издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Грайворонского городского округа 

(graivoron.ru). 

 

Председатель  Совета депутатов  

Грайворонского городского округа                                             В.Горбань 

http://docs.cntd.ru/document/469022085
http://docs.cntd.ru/document/469022085
http://docs.cntd.ru/document/469022085

